


Městský úřad Štramberk
Stavební úřad

Náměstí 9, PSČ 742 66 Štramberk

Č.j. SÚ-1222/2013-ML Ve Štramberku dne 7.6.2013

Č. j. SÚ-1222/2013-ML ze dne 7.6.2013

RWE Gas Storage, s.r.o, 
IČ 27892077 
Prosecká 855/68 
190 00 Praha 9

zastoupena
RWE Gas Sorage s.r.o.
Podzemní zásobník plynu Štramberk 
742 66 Štramberk

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Dne 22.5.2013 podala RWE Gas Storage, s.r.o., IČ 27892077, Prosecká 855/68, 190 00 Praha 
9, zastoupena Gas Storage s.r.o., Podzemní zásobník plynu
Štramberk, 742 66 Štramberk, žádost o vydání kolaudačního souhlasu stavby „Výhybna u 
sondy TV-45" na parc.č.2548/1 v k.ú.Štramberk dle ustanovení § 122 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon"). 
Povolení stavby bylo vydáno dne 6.11.2012 pod č.j.SÚ-1996/20Í2-ML.

Po přezkoumání návrhu a na základě výsledků místního ohledání za účelem provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky stavby dne 4.6.2013, Městský úřad Štramberk, Stavební úřad, 
jako stavební úřad příslušný dle ustanovení § 13, odst.l, písm.e) stavebního zákona, podle § 
122 stavebního zákona

povoluje užívání

stavby ..Vvhvbna u sondy TV-45“ na parc.ě.2548/1 v k.ú.Štramberk.

Stručný popis stavby:

Jedná se o stavbu výhybny u plynové sondy TV 45 v k.ú.Štramberk. Výhybna bude sloužit 
k obsluze, dovozu zařízení, montáži vrtné soupravy, k provozu sondy, která slouží jako 
zásobník plynu. Výhybna nahrazuje stávající sjezd, který nevyhovuje. Vše dle ověřeného 
projektu stavby, zpracQvaného^^B^^HHH^^H- ČKAIT-1102389 a

1100879 v 03/2012. Dokumentace skutečného provedení, byla předána 
žadatelem spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu dne 22.5.2013.

Úřední dnv a hodiny
po a stí. 8.00-17.00

Polední pauza 
12.00-13.00

Bankovní spojení IČO
ČS, a.s., pobočka 00298468
Kopřivnice

Tel. spojení



Č. j. SÚ-1222/2013-ML ze dne 7.6.2013

Odůvodnění

Dne 22.5.2013 podala RWE Gas Storage, s.r.o., IČ 27892077, Prosecká 855/68, 190 00 Praha 
9, zastoupena RWE Gas Storage s.r.o., Podzemní zásobník plynu
Štramberk, 742 66 Štramberk, žádost o vydání kolaudačního souhlasu stavby „Výhybna u 
sondy TV-45“ na parc.Č.2548/1 v k.ú.Štramberk dle ustanovení § 122 zákona ě. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon'1). Povolení stavby bylo vydáno dne 6.11.2012 pod ě.j.SÚ-1996/2012-ML.

K projednání návrhu současně stavební úřad nařídil místní ohledání za účelem provedení 
závěrečné kontrolní prohlídky stavby na den 4.6.2013, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Žadatel doložil tyto doklady:
1 .Dokumentaci skutečného provedení stavby od
2. Geometrický plán pro rozdělení pozemku č.2632-100/2042 ze dne 13.6.2012,
3. Technická zpráva zaměření stavby od Špice 717, 725 29 Ostrava-
Petřkovicez 15.5.2013.

Bylo zjištěno, že stavba je provedena v zásadě podle schválené dokumentace, a že stavba byla 
realizována v souladu s vydaným stavebním povolením č.j. SU-1996/2012-ML ze dne 
6.11.2012. Nepodstatné drobné odchylky skutečného provedení stavby od ověřené projektové 
dokumentace, nevyžadují zvláštní řízení a stavební úřad je vzal na vědomí. Konečný stav je 
zakreslen v Dokumentaci skutečného provedení stavby, zpracovanou projektantem stavby a 
předloženou stavebníkem dne 22.5.2013.

Protože skutečné provedení stavby ani její užívání nebude ohrožovat veřejné zájmy, 
především z hlediska ochrany života a zdraví osob, životního prostředí, bezpečnosti práce a 
technických zařízení, byl vydán kolaudační souhlas stavby.

Rozdčlovník:
l.RWE Gas Storage, s.r.o., 1Č 27892077, Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9, zastoupena 
^1RWE Gas Storage s.r.o., Podzemní zásobník plynu Štramberk, 742 
66 Štramberk
2.město Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk,
Dotčené orgány;
l.MěÚ Kopřivnice, odbor životního prostředí, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice

Za správnost vyhotovení - oprávněná úřední osoba

2



Ověřovací doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Ověřuji pod pořadovým číslem 48593635-35756-130610095233, že tento dokument v listinné podobě, který 
vznikl převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu, jehož převedením vznikl.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu vydaném akreditovaným poskytovatelem certifikačních služeb a platnost 
zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 10.06.2013 v 09:52:43. Zaručený elektronický podpis byl 
shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn, a ověření platnosti 
kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči poslednímu zveřejněnému seznamu zneplatněných 
kvalifikovaných certifikátů vydanému k datu 10.06.2013 09:12:07. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu 14 7F 96, kvalifikovaný certifikát byl vydán akreditovaným poskytovatelem 
certifikačních služeb PostSignuin Qualifíed CA 2, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisující osobu 
(označující osobu) úřad, 32, Město Štramberk [IČ 00298468].
Elektronický podpis nebyl označen Časovým razítkem.

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Město Štramberk

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
10.06.2013

konverzi dokumentu provedla:

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost kvalifikovaného 
certifikátu 14 7F 96, do provedeni autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění kvalifikovaného certifikátu.
Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na adrese h ttps://wn>w. czechpoinU cz/overovacidoložky.





Čj.: SBS 56398/2022/OBÚ-02 Nahrazuje oprávnění čj. 53167/2021 
ze dne 23.12.2021

Obvodní báňský úřad 
pro území Hlavního města Prahy 

a kraje Středočeského

podle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské 
správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cit. zákon“), a podle ust. § 1 odst. 2 vyhlášky 
Českého báňského úřadu č. 15/1995 Sb., o oprávnění k hornické činnosti a činnost^ prováděné 
hornickým způsobem, jakož i k projektovaní objektů a zařízení, které jsou součástí těchto 
činností, na základě ust. § 151 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, vydává

OPRÁVNĚNÍ

k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem a k projektování a navrhování 
objektů a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým 

způsobem v rozsahu ustanovení výše citovaného zákona
§ 2 písm. a) - vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů,
§ 2 písm. b) - otvírka, příprava a dobývání výhradních ložisek povrchovým způsobem,
§ 2 písm. c) - zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů,
§ 2 písm. d) - úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním,
§ 2 písm. e) - zřizování a provozování odvalil, výsypek a odkališť při činnostech uvedených v 

písmenech a) až d),
§ 2 písm. f) - zvláštní zásahy do zemské kůry,
§ 2 písm. h) - báňská záchranná služba,
§ 3 písm. f) - vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k činnostem uvedeným v § 2 a 3,

právnické osobě (obchodní jméno): RWE GaS Storage CZ, S.T.O.

IČ: 278 92 077 Sídlo: 108 00 Praha 10, Strašnice. Limuzská 3135/12

Odborně způsobilý zaměstnanec -1 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:

datum narození^ 
ustanoven do funkce: 1.5.2007

dal OBU v Brně dne 7.3.2007

Odborně způsobilý zaměstnanec - 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt 
Osvědčení čj.:|

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.5.2007

dal OBU v Brně dne 12.3.2007



Čj.: SBS 56398/2022/OBÚ-02 2 Naliraziije oprávnění čj. 53167/2021
ze dne 23.12.2021

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:^^^^^^^^” 
Trvalý pobytí 
Osvědčení čj.:|

Odborně způsobilý zaměstnanec - 
Jméno, příjmení:

yydal OBU v Kladně dne 27.11.2007

datum narozen 
[Stanoven do funkce: 17.12.2007

Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:^^^^^^^^™ 
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:
25.6.2014

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:^^^^^_

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:)
Osvědčení čj.:

uniaiiuvc

dal OBU v Kladně dne 27.11.2007

datum narození:
ustanoven do funkce: 17.12.2007

Brně dne 11.12.2006

datum narození: 
ustanoven do funkce: 17.12.2007

datum narozen 
ustanoven do funkce: 17.12.2007

dal OBU pro území

Brně dne 11.12.2006

datum narozen
ustanoven do funkce: 1.10.2014 

í krajů Moravskoslezského a Olomouckého dne

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.1.2009 

v Brně dne 30.6.2008

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.1.2009uM.li

[vydalOBÚ v Brně dne 30.6.2008

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt: 
Osvědčení čj.: | ydal OBU v Brně dne 22.11.2006

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.1.2009

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:^^^^^^^^^
Trvalý pobyt: u»i
Osvědčení čj^^^^l^l^HH^dal OBU v Brně dne 13.10.2009

Odborně způsobilý zaměstnanec |
Jméno, příjmen^^^^^^^^^

datum narozen^^^^^H 
ustanoven do funkce: 1.1.2009

Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.: |

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyl(
Osvědčení čj.:

ydal OBU v Ostravě dne 28.12.2006

datum narozen 
ustanoven do funkce: 1.1.2009

dal OBU v Ostravě dne 6.10.2010

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.1.2009



Čj.: SBS 56398/2022/OBÚ-02 3 Naliraziije oprávnění čj. 53167/2021
ze dne 23.12.2021

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, pnjmení:^^^|^^^H 

pobyt:
Osvědčení čj.: ^^^^^^VydalOBlJ v Ostravě dne 6.10.2010

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení: 

pobyt:
Osvědčení čj.:^Ostravě dne 14.11.2006

datum narozen 
ustanoven do funkce: 1.1.2009
Mf\

datum narození: 
istanoven do funkce: 1.1.2009

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.: j^^^^^^^^ydal OBU v Bruč dne 29.7.2013

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.: 1111 111111 ' 1....... . 29.7.2013

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmen-'*^^^^^^^^"
Trvalý pobyt: ™
Osvědčení čj.:
24.10.2016

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:
24.10.2016

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení‘^^^^^^^^—
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.
30.9.2013

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:
9.1.2017

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.1.2014

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.1.2014

datum narození:
^— ustanoven do funkce: 1.1.2015
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne 15.12.2014

datum narozen
ustanoven do funkce: 1.3.2017 

|vydal OBÚ pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.3.2017 

dal OBU pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne

datum narozen
^ ustanoven do funkce: 1.3.2017
dal OBU pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.3.2017 

dal OBU pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne

Odborně způsobilý zaměstnanec -1 
Jméno, příjmení;)
Trvalý pobyt:)
Osvědčení čj.:
9.1.2017

datum narození:] 
ustanoven do funkce: 1.3.2017 

dal OBÚ pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne



Čj.: SBS 56398/2022/OBÚ-02 4 Naliraziije oprávnění čj. 53167/2021
ze dne 23.12.2021

Odborně způsobilý zaměstnanec | 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:|
26.11.2018

Odborně způsobilý zaměstnané 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.: 
a Olomouckého dne 7.1.2019

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.2.2019 

vydal OBU pro území krajů Jihomoravského a Zlínského dne

datum narození: | 
ustanoven do funkce: 1.2.2019 

pro území krajů Moravskoslezského

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení^
Trvalý pobyt:)
Osvědčení čj.: 
a Olomouckého dne 9.2.2017

vydal OBU

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.2.2019 

pro území krajů Moravskoslezského

Odborně způsobilý zaměstnanec | 
Jméno, příjmení:)
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:
Středočeského dne 13.3.2019

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.4.2019 

vydal OBU pro území Hlavního města Prahy a kraje

Odborně způsobilý zaměstnanec 
Jméno, příjmení^
Trvalý pobyt:)
Osvědčení čj.: 
a Olomouckého dne 25.6.2020

vydal OBU

datum narození: 
ustanoven do funkce: 1.9.2020 

pro území krajů Moravskoslezského

Odborně způsobilý zaměstnanec -| 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:)
Osvědčení čj.: 
a Olomouckého dne 13.3.2014

datum narození^ 
ustanoven do funkce: 1.4.2014 

vydal OBU pro území krajů Moravskoslezského

Odborně způsobilý zaměstnanec -1 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:_________ _____
Osvědčení čj^l^^^l^B^dal v Ostravě dne 25.8.2006

datum narození:) 
ustanoven do funkce: 25.8.2006

Odborně způsobilý zaměstnanec -| 
Jméno, příjmení 
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:

datum narození^ 
ustanoven do funkce: 1.3.2008

dal v Brně dne 12.2.2008

Odborně způsobilý zaměstnanec -1 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.:

datum narození:) 
ustanoven do funkce: 1.1.2009

vydal v Brně dne 12.2.2008



Čj.: SBS 56398/2022/OBÚ-02 5 Naliraziije oprávnění čj. 53167/2021
ze dne 23.12.2021

Odborně způsobilý zaměstnanec -| 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyti 
Osvědčení čjj
Středočeského dne 13.10.2021

datum narození:) 
ustanoven do funkce: 1.3.2022 

vydal OBU pro území Hlavního města Prahy a kraje

Odborně způsobilý zaměstnanec | 
Jméno, příjmení:
Trvalý pobyt: I 
Osvědčení čj.:|
dne 20.1.2022

datum narození: 
ustanoven do funkce: 

ydal OBU pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

Odborně způsobilý zaměstnanec - 
Jméno, příjmení 
Trvalý pobyt:
Osvědčení čj.: 
dne 20.1.2022

datum narození: 
ustanoven do funkce:

Ivydal OBÚ pro území kraju Jihomoravského a Zlínského

Podle ustanovení § 151 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, nabývá rozhodnutí právní moci a právních účinků dnem převzetí dokladu 
účastníkem.

V Praze dne 19.12.2022

„otisk úředního razítka46



ční číslo PM - 27200032

Plná moc

ost RWE Gas Storage CZ, s.r.o. se sídlem Praha 10 - Strašnice, Limuzská 3135/12, PSČ 
, IČ 278 92 077, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městekvn^oudem v Praze, 
Ivložka 124711 (dále jen „Zmocnitel”), jejímž jménem jednají jednatel a

předseda jednatelů

|zaměstnaného u
Zmocnitele ve funkci Reál Estate Manager (dále jen „Zmocněnci*), k jednání ve věcech uzavírání 
smluvních závazků, pohledávek a podepisování smluv, jejichž předmětem je:

- nájem pozemků a budov, zpětný nájem pozemků a budov, jakož i získání jiných práv 
k pozemkům a budovám,

- vypořádání náhrad za škody způsobené na pozemcích provozní a jinou činností 
Zmocnitele, v důsledku výkonu práv Zmocnitele a

- pronájem pozemků a budov ve vlastnictví Zmocnitele třetím osobám.

Zmocněnci jsou oprávněni za Zmocnitele podepisovat smlouvy uvedené v této plné moci 
s finančním plněním, tzn. závazkem nebo pohledávkou ze strany Zmocnitele, nepřesahujícím 
částku ve výši 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých).

Příslušné písemné právní akty a úkony jsou Zmocněnci povinni podepisovat vždy společně, a to na 
jedné listině.

Tato plná moc kromě zákonných důvodů zaniká také ke dni skončení pracovního poměru 
Zmocněnců, a to i jen jednoho z nich, u Zmocnitele.

Plnou moc přijímám:

Reál Estate Manager



ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy Obecního Úřadu v Dolních Dunajovicich 
por.c.legalizace 640
viasmofueaé pedeps - uznal podpis na listině za vlastni’

jméno/a. příjmení, datum a mistr narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu' - adresa mista-pobyta-na-ďzemi-Geskě republiky’
rnHfó republiky?

------- --------------------- Iákiadé kterého byly zjištěny osobni
údaje uveaene v teto ověřovací doložce

V Dolních Dunajovicích

Otisk úředního razítka 
o podpis ověřující osoby

Jmeno/^^njmen^verujic^soby, která 
legalizaci provedla (nebo otisk jmenovky)

Prohlášení o pravosti podpisu
Běžná číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 17467/^o/2020 C. 
Já, níže podepsaná Jadvokát

orohlašuii.

V Praze, dne
Vlastnoruční podpis advokáta:


